
令和 2 年 5 月吉日 

町会・自治会長   各位 

富勢地域行政関連団体  各位 

富勢地域ふるさと協議会役員・委員 各位 

富勢地域ふるさと協議会 

 会 長   後 藤   敏 

 

令和 2年度 富勢地域ふるさと協議会総会について 

 

 日頃より町会等の皆様におかれましては、地域活動にご尽力を賜り深く感謝申し

上げます。 

 

令和 2 年度ふるさと協議会の活動につきましては、皆様もご承知のとおり、新型

コロナウイルスの影響により、事業の自粛を余儀なくされております。 

 

そして 5 月 14 日に開催された国の『新型コロナウイルス感染症対策本部』におい

て、千葉県は緊急事態宣言を解除する客観的基準を満たすことができなったことか

ら、現在も引き特定警戒都道府県に指定されたままになったところです。 

 

 このような状況を踏まえ、5 月 23 日に開催予定しておりました「令和 2 年度富勢

地域ふるさと協議会総会」につきまして皆様方のご出席による会議を見合わせ、議

案承認を文書でいただき決議していくことといたしました。 

 つきましては、別紙『議案承認・非承認書』を 6月 30日（火）までに事務局へ

送付していただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、総会に係る会計監査並びに役員選考委員会も見合わせていくことにします。 

また、同日開催予定の自主防災防犯会総会も自粛要請に応じ見合わせます。 

 

 問合せ先: 富勢地域ふるさと協議会 

 総務部長 秋山宏夫 

 携帯 080-1081-5969 

      （連絡は 9 時より 18 時までの間にお願いします） 

  



令和 2 年度 柏市富勢地域ふるさと協議会総会 

議案承認・非承認書 
 
 

下記６議案について【承認・非承認】のどちらかを○で囲んでください。 

 （承認・非承認のどちらも〇で囲まない、又は両方を〇で囲んだものは承認
とみなします。） 

 
 
第 1 号議案 令和元年度 事業報告 ..................... 【承認・非承認】 
 
第 2 号議案 令和元年度 決算報告 ..................... 【承認・非承認】 
 
第 3 号議案 令和元年度 後日実施の会計監査報告 .. 【承認・非承認】 
 
第 4 号議案 令和 2 年度 事業計画案 .................. 【承認・非承認】 
 
第 5 号議案 令和 2 年度 収支予算案 .................. 【承認・非承認】 
 
第 6 号議案 令和 2 年度 役員の選出 ................... 【承認・非承認】  
 

 
 
令和 2 年  月  日 
各議案について上記の通り確認しご報告いたします。 
   
富勢地域ふるさと協議会 
会長 後 藤  敏 殿 
 
 町会・自治会名：    町会・自治会 

   会長氏名：     
 
 
 富勢地域ふるさと協議会役員・委員： 

 所属：  氏名：    
 
 

 行政関連団体名：        

   氏名：    


